
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Podbořany
uzavřená dle 5 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění p. p. a se zákonem č.

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění p. p.

Individuální dotace z rozpočtu města na provozní náklady sooieně 5 oemovitostío i::roriájr'oi;r

sportovišť v roce 2023

Poskytovatel dotace: Město Podbořany
Mírová 615, 441 01 Podbořany
zastoupené Mgr. Bc. Radkem Reindlem, starostou

|Č:00265365
Bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Příjemce dotace: SH ČMS — Sbor dobrovolných hasičů v Podbořanech
sídlo/bytem: Příčná 572

441 01 Podbořany
IČ: 75132125
údaj O ZápÍSU ve veřejném rejstříku: L 29363 vedený u Městského soudu v Praze

datum narození:

typ příjemce (FO, PO): právnická osoba (pobočný spolek)
zastoupená/jednající: František Houdek — starosta SDH

bankovní spojení

(dále jen „příjemce")

I.

Předmět smlouvy
1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotací ve výši 150 000 Kč,
slovy: Jedno sto padesát tisíc korun českých.

2. Účelem poskytnutí dotace:
a) Nemovitosti — částečná úhrada neinvestičních provozních nákladů provozu vlastní

nemovitosti sloužící i ke sportovním účelům v roce 2023: 150 000 Kč

ll.

Základní ustanovení
1. Finanční prostředky budou příjemci poukázány poskytovatelem na základě řádně uzavřené smlouvy
mezi poskytovatelem a příjemcem dotace nejpozději do 21 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

2. Dotace se poskytuje příjemci výhradně na výše uvedené účely v článku |. uskutečněné v roce 2023.

3. Dotaci nelze použít na stravování. občerstveníI tabákové o alkoholické výrobku. U výdajů za dary
musí být přiložen jmenný seznam obdarovaných.

III.

Povinnosti příjemce
1. Příjemce je povinen použít poskytnuté finanční prostředky výhradně ke stanovenému účelu, který
je uveden v článku |. této smlouvy.



Finanční preetředkv nelze převádět dn náeledujícíhe kalendářního reku.

2. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech,
případně o majetku pořízeném z dotace, vést analytické účty. Musí být jednoznačně prokazatelné, zda
konkrétní výdaj nebo příjem je vykazován na podporovanou činnost/akci a skutečně odpovídá
charakteru činnosti/akce.
Subjekty, které vedou daňovou evidenci v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve
znění p. p. jsou povinny použít jiný prokazatelný způsob vedení evidence.
Doklady (originály) prokazující využití dotace musí být viditelně označeny „Dotace Města Podbořany".

3. Příjemce je povinen po skončení kalendářního roku 2023 předložit na finanční odbor IVIěÚ
Podbořany, nejpozději do 31. 3., vyúčtování poskytnuté dotace.

4. Příjemce je povinen předložit vyúčtování na stanoveném formuláři, jiný způsob předložení nebude
akceptován.

5. Vtermínu pro předložení vyúčtování, tj. nejpozději do 31. 3. následujícího roku vrátí příjemce
nevyčerpané finanční prostředky na účet poskytovatele (do 31. 12. běžného kalendářního roku na účet
vedený u , po skončení kalendářního roku v období od 1. 1. do 31. 3. na účet vedený
u ), VS : IČ, Édně datum narozena fyzické ngpodnikající osoby -
DDMMRRRR.

6. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli na základě jeho požadavku provedení kontroly za účelem
prověření předloženého vyúčtování dotace. Poskytovatel vykoná u příjemce kontrolu vyplývající ze
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění p. p.

IV.

Další ujednání

1. Příjemce je povinen do 15 dnů oznámit poskytovateli zahájení insolvenčního řízení, vstup právnické
osoby do likvidace, změnu statutárního orgánu nebo jeho člena, změnu názvu, bankovního spojeni,
sídla nebo adresy.

2. Pokud bude objektivně zjištěno, že poskytnuté finanční prostředky byly použityjinak, nežje uvedeno
v článku |. a II. této smlouvy, je příjemce dotace povinen vrátit předmětný finanční příspěvek v plné
výši na účet poskytovatele.

3. Pokud příjemce nepředloží včas doklady pro vyúčtování poskytnutého příspěvku je povinen vrátit
předmětný finanční příspěvek v plné výši na účet poskytovatele.

4. Právo kontroly nebo sankce v případě neoprávněného použití prostředků zaniká po uplynutí 3 let od
data poskytnutí příspěvku.

V.

Zvláštní ujednání

1. Příjemce finančního příspěvku dle této smlouvy se zavazuje k tomu, že při inzerování a průběhu akcí
bude zřetelně označeno, že se akce koná na základě příspěvku poskytnutého Městem Podbořany.

2. Akce budou před pořádáním včas a prokazatelně prezentovány na www. stránkách města,



3. Příjemce finančního příspěvku se zavazuje ktomu, že doloží prezentaci této akce a také, že na

veškerých reklamních a obdobných materiálech uvede skutečnost, že akci pořádá s finanční podporou
Města Podbořany.

4. Po konání akce je příjemce povinen předložit Komisi RM — Komisi pro mládež a tělovýchovu
závěrečnou písemnou zprávu o konání akce.

VI.

Závěrečné ustanovení
1. Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Právnívztahy, které nejsou upraveny přímo touto smlouvou, se řídí příslušným ustanovením zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění p. p., zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění p. p. a dalšími obecně závaznými předpisy.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
V případě změny názvu příjemce, sídla, statutárního zástupce či bankovního účtu se dodatek neuzavírá,
stačí pouze písemné oznámení. Při změně bankovního účtu nutno doložit kopii smlouvy o zřízení
nového účtu.

4. Smluvní strany prohlašují, souhlasí se zveřejněním všech údajů obsažených vtěto smlouvě nebo
s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění p. p.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámíly, a že smlouva plně vyjadřuje
jejich pravou a svobodnou vůli.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží po dvou a příjemce jedno
vyhotovení.

7. Součástí této smlouvy je příloha „Vyúčtování příspěvku/dotace z rozpočtu Města Podbořany'í

Doložka podle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění p. p.

Rozhodnuto a schváleno ZM Podbořany dne 7. června 2023 číslo usnesení Ill/20 b).

v Podbořanech dne: jg, 1.232; v Podbořanech dne: /(f9„ dŽŽďZZ
- SDH Podbořan

,.
František Houdek

Starosta

Poskytovate . l'vlěsto Podbořany Příjemce: SH Č

|
Mgr. Radek Reindl

Starosta



_ Ž! "'

|-
. .

!|:
['H. m'l IH "'

:**—..“;H" "

lir ";. .::.-m „m'- M .-
n LL!

'Iu'í'hl
u"




